
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 1 .0 6 .2 0 1 7  No 215_________

О признании утратившим силу постановления правительства 
Тульской области от 04.06.2015 № 263

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года 
№ 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 
информации, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 6 июля 2015 года № 676 «О требованиях к порядку создания, развития, 
ввода в эксплуатацию, эксплуатации и вывода из эксплуатации
государственных информационных систем и дальнейшего хранения 
содержащейся в их базах данных информации», на основании статьи 48 
Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление правительства
Тульской области от 04.06.2015 № 263 «Об утверждении Порядка создания, 
ввода в эксплуатацию и вывода из эксплуатации региональных
информационных систем в Тульской области и их подсистем (компонентов, 
модулей)».

2. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 6 0 2 1


